
UCHWAŁA NR XX/102/2016 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 7 grudnia 2016r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Toruńskim do realizacji zadania: 
"Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego 
transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga rowerowa Osiek nad 
Wisłą -  Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2,4 i 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 j.t. z późn. zm.),

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współfinansowanie w ramach partnerstwa z Powiatem Toruńskim 
projektu o nazwie: "Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga rowerowa 
Osiek nad Wisłą -  Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa", 
zwanego dalej "Projektem".
2. Na realizację Projektu zostanie złożony przez Powiat Toruński wniosek o dofinansowanie w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014- 
2020, Poddziałania 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych 
w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.
3. W przypadku uzyskania dofinansowania Projektu z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Powiat Toruński, Województwo Kujawsko-Pomorskie, 
Gmina Obrowo i Gmina Czernikowo pokryją pozostałą kwotę kosztów Projektu.
4. Gmina Czernikowo przewiduje zabezpieczyć środki na realizację Projektu w budżecie Gminy na 
łata 2016-2020 w łącznej kwocie 821 976,84zł. w kolejnych latach następująco:

w roku 2 0 1 6 -      1762,28zł.;
w roku 2 0 1 7 -    28154,79zł.;
w  ro k u 2 0 1 8 -  253 624,41zł.; 
w roku 2 0 1 9 - 376 986,48zł.; 
w roku 2 0 2 0 - 161 448,88zł..

5. Realizatorem Projektu będzie Powiat Toruński.
6. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie w latach 2016-2020 pod warunkiem 
uzyskania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i 
promowanie strategii niskoemisyjnych w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy przy przygotowaniu i realizacji Projektu oraz udziału 
finansowego Gminy Czernikowo i Powiatu Toruńskiego w kosztach Projektu, strony określą w 
umowie o współfinansowaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje:



Uzasadnienie

Przystąpienie Gminy Czernikowo, jako partnera, do realizacji projektu "Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego 
poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga rowerowa Osiek nad Wisłą -  Sąsieczno -  Zimny 
Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa" umożliwi lepszą realizację zadań 
własnych gminy polegających na zaspokajaniu potrzeb zbiorowych mieszkańców w zakresie 
zapewnienia bezpieczeństwa obywateli, utrzymania dróg publicznych i ochrony środowiska 
naturalnego.

Uchwała ta jest niezbędna do rozliczeń wniosków aplikacyjnych w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.


